

نسخه نهایی مرورگر اینترنت اکسپلورر ۸



مایکروسافت جدیدترین نسخه نهایی **مرورگر** معروف خود یعنی Internet Explorer ۸ را منتشر کرد. بنا بر گفته مسئولین مایکروسافت این نسخه بهترین نوع ممکن از مرورگرهایی است که این شرکت تاکنون منتشر نموده است. این **مرورگر** خصوصیت‌هایی چون سریعتر بودن، داشتن واسطی کاربرپسندتر و مهمتر از همه ایمن تر میباشد. که ویژگی سریعتر بودن این مرورگر باب هر گیری از شتاب دهنده های جدیدی که این **نرم افزار** استفاده میکند از سایر ویژگیهای آن برجسته تر میباشد. شایان ذکر است که مرورگر **اینترنت** اکسپلورر بعنوان مورگر اصلی بیش از ۶۷٪ درصد کاربران در سائتاسر دنیا میباشد. مرورگرهای چون فایرفاکس در رده های بعدی قرار دارند. IE۸ برای ساده تر کردن کارها، با ایجاد امنیت مناسب و بهبود توسعه پلتفرم و امکان مدیریت هرچه بهتر برای کاربران طراحی شده است. از دیگر ویژگی های نسخه نهایی این نرم افزار سادگی و روان بودن محیط کاربری، قابلیت Tabbed Browsing، گزینه های پیشرفته برای پرینت مطالب، بهبود عملکرد جستجو، فیدهای فوری (RSS)، محافظت امنیتی پویا و غیره میباشد. این نسخه شامل تحولاتی عظیم در زمینه صفحه بندی (CSS) و چیدن صفحه، نوع برنامه نویسی، کارایی بهتر، قابلیت اطمینان بیشتر، کاربری بهتر و سازگاری با سرویسهای اینترنتی میباشد. Internet Explorer ۸ حاوی ابزارهای داخلی است که هم باری حرفه ای ها و هم برای کسانی که به تازگی شروع به کدنویسی و صفحه بندی و اسکریپت نویسی نموده اند. قابلیت‌هایی چون:

- اجرا و رفع اشکال کدهای جاوا اسکریپت
- مشاهده و تغییر مدل شی سند (DOM)
- پشتیبانی از CSS۲,۱
- قابلیت Data URI
- پشتیبانی از قابلیت‌های Ajax به همراه راهنمایی
- در اختیار بودن منابع
- **اینترنت اکسپلورر ۸** به شما تجربه ای در وبگردی خواهد داد که مطمئنا از آن لذت خواهید برد.

قابلیت‌های جدید نرم افزار: Internet Explorer 8.00.6001.18702 – Final :

قابلیت مشاهده تمام سایتها با سرعت باورنکردنی

با این قابلیت جدید شما میتوانید سایتها را با سرعت هرچه تمامتر مشاهده کنید. حتی برای سایت‌هایی که برای مرورگرهای قدیمتر طراحی شده اند نیز با سرعت بالایی بارگذاری میشوند. در مواردی که مواردی چون نامرتب بودن متن، عکسها، ویا جعبه های متنی را مشاهده نمودید، به آسانی میتوانید با فشردن کلید Compability View که در کنار دکمه Refresh در آدرس بار قرار دارد، مشکل را حل کنید.

بصری نمودن عملیات جستجو

با استفاده از این ویژگی میتوانید جستجوهای خود را هوشمندانه تر و مطابق میل انجام دهید. اجازه دهید Instant Search Box با استفاده از عکسهای فوری و متنهای پیشنهادی به شما در جستجو کمک نماید.

قابلیت ذخیره نمودن و بروزرسانی مطالب مهم از سایتها به صورت Web Slice

با اضافه نمودن یک **Web Slice** دیگر نیازی نیست تا دوباره به سایت‌هایی که قبلا در آن بوده اید بازگشته و بروزرسانی های آن مانند اخبار، حاجی های آنلاین، آب و هوا، نتایج ورزشی و غیره را مشاهده کنید. با این ویژگی این بروز رسانی ها خود به سراغ شما می آیند. این قابلیت جدید، اطلاعات را بصورت بروزرسانی در هر دقیقه در مورد سایت‌های که برای شما بیشترین اهمیت را دارند در محلی مناسب در **Favorite Bar** جدید قرار میدهد.

انجام فعالیت ها بصورت سریعتر با استفاده از شتابدهنده های جدید مرورگر

با این قابلیت جدید می توانید چک کردن ایمیلها، ترجمه کردن کلمات و غیره را از وبسایتی به سایت دیگر فقط با چند کلیک کوچک روی موس انجام دهید. هر روز میتوانید وبگردی خود را بطور کامل و سریعتر از همیشه با ویژگی شتابدهنده جدید [مورگر](#) انجام دهید.

برخورداری از امنیت بیشتر

قابلیت جدید فیلتر هوشمند صفحه مرورگر به شما این اجازه را می دهد تا وبگردی و نیز ارسال ایمیلها خود را بصورت ایمن تر در برابر سایت های مخرب و مشکوک، فریبنده که سعی در سوء استفاده از اطلاعات شخصی و هویت شما و تجاوز به حریم شخصی شما دارند، انجام دهید.

وبگردی با رعایت کامل حریم شخصی

با استفاده از قابلیت جدیدی که در [مورگر](#) گنجانده شده اس میتوانید در میان سایت های مختلف بدون ذخیره حافظه به گشت و گذار بپردازید و نیز با اطمینان خاطر خرید های اینترنتی خود را انجام دهید بدون اینکه رد پای از شما در وب بماند. با استفاده از قابلیت های جدید و استثنای موسوم به "وبگردی خصوصی" و "فیلتر های خصوصی ساز" میتوانید با اطمینان کامل به وبگردی بپردازید.

